
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.77.2020

ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 14 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 2 57 pk t l ,  pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 24 901 711,21 zł w tym:

-  dochody bieżące 21 759 084,90 zł

-  dochody majątkowe 3 142 626,31 zł

-  wydatki 26 368 871,75 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 502 793,31 zł

-  wydatki majątkowe 5 866 078,44 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 14 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
600 Transport i łączność 1 705 312,51 0,00 1 705 312,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 0,00 71 702,40
4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

Poroz. z JST 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -500,00 49 500,00

Poroz. z JST 50 000,00 -500,00 49 500,00
710 Działalność usługowa 72 500,00 0,00 72 500,00

71095 Pozostała działalność 35 500,00 0,00 35 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

Własne 25 000,00 -500,00 24 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 500,00 500,00 11 000,00

Własne 10 500,00 500,00 11 000,00
750 Administracja publiczna 2 878 405,03 0,00 2 878 405,03

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 190 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177 000,00 -12 000,00 165 000,00

Własne 177 000,00 -12 000,00 165 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 12 000,00 18 200,00

Własne 6 200,00 12 000,00 18 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 041,03 0,00 2 438 041,03

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 974,09 159 974,09
Własne 159 000,00 974,09 159 974,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 153,89 -974,09 33 179,80
Własne 34 153,89 -974,09 33 179,80

801 Oświata i wychowanie 6 370 605,06 0,00 6 370 605,06
80113 Dowożenie uczniów do szkół 640 810,06 0,00 640 810,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 881,71 -775,14 17 106,57
Własne 17 881,71 -775,14 17 106,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 526,43 775,14 9 301,57
Własne 8 526,43 775,14 9 301,57

855 Rodzina 6 488 496,72 0,00 6 488 496,72

BeSTia Strona 1 z 2



85504 Wspieranie rodziny 206 228,72 0,00 206 228,72
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00
Zlecone 100,00 -100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 238 556,85 0,00 5 238 556,85
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
Własne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 636 062,10 1 000,00 2 637 062,10
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 462,46 0,00 71 462,46

4300 Zakup usług pozostałych 71 262,46 -1 400,00 69 862,46
Własne 71 262,46 -1 400,00 69 862,46

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 1 400,00 1 400,00

Własne 0,00 1 400,00 1 400,00

Razem: 26 368 871,75 0,00 26 368 871,75

Vrón%niny 
B°gur j ( [ r  :owski

BeSTia Strona 2 z 2


